
Warszawa, dnia 20-06-2023 r.

Poz. 7

Z A R Z Ą D Z E N I E

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 20 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu przedsięwzięć 

wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych CRP 

w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych 

i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2022 r. poz. 2065) w związku z § 3 ust. 3 i ust. 5 pkt 1 

zarządzenia Nr 9 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie sposobu opracowania procedur realizacji przedsięwzięć wykonywanych 

w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP w Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska i w regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 

10 i 18) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 

28 lutego 2023 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 

stopniach alarmowych CRP w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ 

poz. 5) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

ANDRZEJ SZWEDA-LEWANDOWSKI
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


